
 
 

  
            

  
     
 
Broj:  67/17 
Zagreb, 13. srpnja 2017. 
 
 
 
 Na temelju članka 12. stavka 3. Sporazuma o Gospodarsko-socijalnom vijeću 
(„Narodne novine“, br. 89/13), Gospodarsko-socijalno vijeće na 212. sjednici održanoj 
12. srpnja 2017. godine jednoglasno donosi sljedeću 
 

 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
 

Za predsjednika Gospodarsko-socijalnog vijeća imenuje se mr. sc. Marko 
Pavić, ministar rada i mirovinskoga sustava, član Gospodarsko-socijalnog Vijeća, 
kao predstavnik Vlade Republike Hrvatske, umjesto dr. sc. Tomislava Ćorića. 

  
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se s danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

Dopredsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
 

Krešimir Sever, v. r.  


